

FİDEF DIŞINDAKİ TÜRKİYELİ ÖRGÜT-FRAKSİYONLARIN GÖRÜNÜMLERİ

MAOCU ÖRGÜTLER:

HALKIN KURTULUŞU:

(Faşizme Ölüm Halka Hürriyet) sloganından tanınır. 1968-1971 döneminde Deniz Gezmiş önderliğindeki THKO'dan (Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu) sonra bu örgütün devamı olduğu izlenimini vererek taraftar toplama çabasındaki gruplardan biri. Oysa daha ilk günlerinde, ortaya çıkışlarından bu yana ve bugün THKO'nun tezlerinden çok uzak tezler getirdiler. Ana çözümlerine bakıldığında "özeleştirilme"lerini yapan lider kadroların bol bol Mao ve Enver Hoca okudukları anlaşılabilirdi.

Halkın Kurtuluşu veya inşaatı biten Türkiye Devrimci Komünist Partisi (Daha önceki adı TDKP/İnşa Örgütü idi.) 12 Eylül askersel devrimi sonrasında pek fazla birşey değişmediği kanısında:

"Parlamentar faşizmin yetmediği yerde askeri faşist dikta geldi" yada "Cunta demokrasiye son vermedi çünkü zaten demokrasi yoktu" diyorlar. Görev: "Faşizmi yıkıp yerine sosyalizmi kurmak" mış !! Uluslararası alanda dünya komünist hareketine, SSCB'ne karşı tutumları ise tümüyle Arnavutluk Emek Partisi'nin ve Tiran radyosunun görüşleriyle belirleniyor.

FAC'deki örgütlenmeleri ATİF-ATÖF içinde başladı şimdi ayrı bir Federasyon (Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu-DİDF) kurdular. Ayrıca Freiheit für die Türkei isimli bir komiteleri var.

Yayın organları: Halkın Kurtuluşu (Şu anda çıkmıyor), Emegin Sesi (DİDF yayın organı), Devrimin Sesi (TDKP yayın organı), Denge Şorış (Kürtlere yönelik çıkarıyorlar ama başlığı dışında hepsi Türkçe) Tatsache aus der Türkei (Komite yayın organı)

HALKIN YOLU-DEVİRİMCİ HALKIN YOLU:

Aynı H.K. gibi THKO'nun devamı olduğunu öne süren gruplardan biri. Önceleri Miliyetçi Gençlik olarak çıktı. Daha sonra kendisine Halkın Yolu adını verdi. (Halkın sülalesi modasına uydular).

Birçok bölünme geçirdi son bölünme sonrasında kalanlar daha bir "devrimci" olduklarını ispatlamak için Devrimci Halkın Yolu adını aldılar.

Sovyet sosyal emperyalizmi tezinin en ateşli savunucularından biri dir. FAC'de bazı bölgelerde iki-üç kişi görülüyor.

Yayın organları veya kurulu bir örgütleri yoktur.

TROÇKİCİLER:

Bu grup ya da partileri belki isim isim birbirlerinden ayırabiliriz. Ancak genelinde Troçkiciler olarak bölüm açmakta yarar gördük. Şu andaki bilgilerimize göre 3 grup var: Kitle, Der Weg-Yol ve Rizgarî...

Tek tek ele alırsak:

KİTLE:

TSİP içinde 1976 yıllarında TKP(R) -Reorganizasyon- adı altında filizlenen bir hareketin devamı olarak ortaya çıktı. Ve o zamanki TSİP yayın organı Kitle gazetesi ellerinde kaldığı için grup ismi KİTLE olarak kaldı. Ancak son gelişmelerde TKP(B) -Birlik- isimli bir parti kurduklarını öğrendik. Bu partinin yayın organı MİLİTAN F. Almanya'da yayınlanıyor. Ayrıca İşçi Gerçeği adı altında bir yayın daha çıkarıyorlar.

~~Dünya ölçüsünde Troçkici görüşlere uygun çözümlerden bir ayrım-
ları yok.~~ Sos. sisteme saygılı bir çizgi -

Türkiye çözümlemesinde ise diğer Troçkici gruplardan farklı olarak "askeri faşist diktatörlük" tanımlamasında bulunuyorlar.

Der Weg-Yol ve Rizgarî:

bazılarının F. Almanya'daki ve Türkiye'deki eski doktorcuların/bugünkü yerleri Troçkicilik..

Duisburg İşçi Ocağı adı altında FİDEF'ten ayrıldıktan sonra sürdürdükleri (sürdüremedikleri dense yeridir) çalışmalarının ürünü olarak ortaya çıkan 3. Enternasyonalcilik ve Dünya Sosyalist Sistemine küfür etmek oldu.

Türkiye'deki cuntanın tanımlamasını Bonapartizm olarak yapıyorlar. Bonapartizmi ise anlatmak çabalarıyla ve Sosyalist literatüre yeni bir sözcük kazandırmak için çarpınıyorlar(!). Bunun için bir dergi boyu yazı döşenmişler. Sonuç: "ordulaşmak gerek" diyorlar.

Rizgarî için söylenecek birşey yok aslında. Çünkü Yol'un ulusal sorundaki boşluğunu doldurmak amacıyla kurduğu Kürt örgütü olarak çıkıyor ortaya.

Aynı çizgide bir de "Derleş-Berlin " ya da Enternasyonal Komünist Partisi var. Bunlar eski doktorcuların yeni şekillerinden biri...

Türkiye İşçi Köylü Partisi:

Proleter Devrimci Aydınlik, Halkın Sesi adları altında 1971 öncesi çalışmalarını 71 sonrası da sürdürdü. Ancak tezlerinde çok büyük değişiklik olmadı. Bu güne dek olduğu gibi cunta sonrasında da Pekin'in politikasını sürdürüyorlar. "SSCB'ye karşı her güçle işbirliği yapılabilir, çünkü baş düşman SSCB dir", "NATO'dan çıkılmasın, Varşova Paktı tehlikesi var " diyorlar.

Cuntayı değerlendirmelerinde sadece TIKP ve Aydınlik yöneticilerine baskı yapıldığı için kınıyorlar. Genelinde karşı değiller.

Partizan:

TKP/ML, TIKKO ve ATIF bildiğimiz tanıdığımız isimler sanıyorum.

Bu güne dek öylesine çok yayın çıkarttıları ayırmak her geçen gün zorlaştı. Ancak 1971 öncesi Proleter Devrimci Aydınlik-Tikko ayrımında İbrahim Kaypakkaya öncülüğünde kurulan grup bugünde özellikle Doğu Anadolu'da etrafına taraftar topladı.

Cunta değerlendirilmesinde diğer maocu gruplar gibi askeri faşist diktatörlük tanımlaması yapıyorlar. Askeri faşist cuntaya karşı savaşımın Batı Alman Emperyalist Devletine karşı savaşla birleştirilmesini savunuyorlar.

Bolşevik Partizan:

Türkiye ve F. Almanyadaki TKP/ML kanatları arasında Arnavutluk Emek Partisi üzerine çıkan tartışmalar sonucu özellikle F. Almanya kanadının oluşturduğu bir grup. Şu anda TKP/ML(Bolşevik) olarak kendileri isimlendirdiler. Böylelikle Bolşevik Partizan dergisi de yaşama geçti. Ayrıca ATIF ve ATÖF şu anda ellerinde bulunuyor. (Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu, Almanya Türkiyeli Öğrenciler Federasyonu) dışında TÖK-YD (Türkiyeli Öğrenciler Federasyonu-Yurtdışı) da ellerinde bulunuyor.

Cunta değerlendirmeleri şu anda Partizan'dan bir ayrılık göstermiyor.

Proleter:

Mahir Çayan ve THKP-C'nin mirasçılarında bir grup daha.. 1971 sonrası kurulan DEV-GENÇ'ten ilk ayrılıp gidenlerin oluşturduğu bir grup. Türkiye'de uzun süre Emegin Birliđi (Bugün Birlik Yolu), Kurtuluş ve bu grup birlikte çalıştılar. Kısaca bir goşist eylem Birliđi oluşturdular.

Etkilendikleri çizginin genel karakteri belli olduğu için sadece ana tezlerini açıklıyoruz. Ana tezleri öncü savaş vererek oligarşinin yıkılması üzerinedir. Sovyetler Birliđine ve sosyalist sisteme en saygılı goşist gruplardan biridir.

Bugünkü cuntaya dönük çözümleneleri ise Dev-Genç türemesi diğerlerinden farklı değildir: Askeri Faşist Diktatörlük.

Marksist-Leninist Silahlı Propaganda Birlikleri:

MLSPB'nin açık adının sonunda Birlikleri sözcüğü var. Ama bu birlikler öyle bir bölünmüşki "Birlik" hangi anlama kullanılıyor anlamak zor. Örneğin: MLSPB-Eylem Birliđi diye bir grup var. Neyin eylem birliđi MLSPB'nin mi, yoksa genelinde eylem birliđi mi?

Genel olarak THKP-C MLSPB diye geçiyor. Buradan anlaşılacağı gibi Mahir Çayan'ın tezleriyle bağlantılı bir grup.

Silahlı savaşım biçimleri üzerine DEV-GENÇ hareketinden ayrıldılar. Cuntayı örtülü, gizli faşizmden açık faşizme geçiş olarak yorumladılar. Şu anda tanınan bilinen MLSPB ile başlayan isimleriyle 8 değişik grup bi liyoruz: Halkın Devrimci Öncüleri, Eylem Birliđi, Devrimci Savaş, Devrim Savaşçuları, Kasabalılar, Devrimci Kurtuluş, Devrim Sempatizanları, Acileler - -

İşçinin Sesi:

Anti-Sovyet, anti-TKP bir çizgi olarak 79 sonlarında açığa çıktılar. F. Almanya'da Mannheim ve Köln'de örgütümüzü bölme çabaları görüldü. Ancak 5. Kurultayımız sonrasında bu yaygaraları da sona erdi. Şu anda Düsseldorf, Köln, Hamburg, Stuttgart, Duisburg şehirlerinde görülüyorlar. Üç dernekleri var. Asıl kan İngiltere'den geliyor. Bilindiği gibi yayın organları da aynı isimli....

Kurtuluş:

1971 sonrası THKP-C'den ayrılan Mustafa Kaçaroğlu öncülüğünde kuruldu. Partileşme gerektiğini söylemelerine karşın bunu başaramadılar. THKP adını kullanıyorlar. Cepheleşmenin daha sonra olmasını savunuyorlar.

Şimdiye dek birçok eyleme katıldılar. Bu eylemlerinde getirilenler hiçte DEV-YOL yada DEV-SOL'dan farklı değildi.

Oysa bugün cuntanın değerlendirilmesinde çok farklı görüşleri var. Cuntayı "Askeri diktatörlük" olarak tanımlıyorlar. Yiğirlara 1 Mayıs çağrılarında "terörist, maceracı ve ırkçı generallere yapılan askeri ve ekonomik yardımlara karşı durmak can alıcı bir görev olarak bizi bekliyor" diyorlar ve "Türkiye'de ve Dünya'da bayraklarla ve çiçeklerle kutlayacağımız 1 Mayıslar için ileri" belgisini atıyorlar. Bu anlamda Kurtuluş'un eski kurtuluş olmadığını da, taktik değiştirdiğini de söyleyebiliriz.

Tekoşin:

Kurtuluş grubundan ulusal sorun yüzünden ayrıldı. Milliyetçi bir Kürt grubu diyebiliriz. 12 Eylül sonrası F.Almanya'da yapılan eylem birliği çalışmalarına Kurtuluş'un karşıtı grup olarak kullanılmak için çağrıldı ve Cuntayı faşist olarak nitelendirenler arasında yerini aldı. Böylelikle sesini ve adını duyurmayı, taraftar toplamayı denedi. Ancak bir daha sesi çıkmadı.

Birlik Yolu:

Eski adıyla Emegin Birliği.1971 öncesi ve sonrası Gaziantep ve çevresinde Teslim Töre çevresinde toplananların oluşturdukları bir grup. Köylüleri örgütleyip devrim yapmayı amaçladı.

Şu anda yeni adıyla Birlik Yolu SGB(Hizip) ve Emegin Birliği'nin birleşmesinden oluştu. Sosyalist Gençler Birliği Hizip, TSİP ve SGB'den ayrılmışlardı. Bir de partileri var. Türkiye Komünist Emek Partisi (TKEP)

Cuntayı Faşist Cunta olarak niteliyorlar. Anti-faşist Halk Cephesi'nin kurulmasını savunuyorlar.

"Sol" sapmaları

Devrimci-Yol:

Mahir Çayan DEV-GENÇ'ten ayrı olarak Türkiye Halk Kurtuluş Partisi-Cephesini kurarken Mihri Belli'nin MDD (Milli Demokratik Devrim) tezlerinden ve Che Guavera'dan esinlenerek küçük-burjuva aceleliğinin kılıfını hazırlamıştı. Bu "kesintisiz devrim" tezlerinde şekillendi.

1971 sonrası THKP-C'nin devamı olduğunu iddia eden ve bunun böyle olduğu açıkça görülen grup Devrimci Gençlik dernekleri, büyük üniversitelerin öğrenci derneklerini elinde tutan DEV-GENÇ'ti. Ancak Mahir'i kimin daha iyi "yorumladığı", kimin onun "en ardıcıl izleyicisi" olduğu konusunda çeşitli tezlerinde ayrılıklar giderek büyüdü ve Devrimci Yol- Devrimci Sol bölünmesi açığa çıktı.

Bu bölünmeden sonra gelişen olayların en ilginç Dev-Yol şeflerinin "oligarşi" tanımlamasında düştükleri bunalımdı. Önce yayın organlarının başlattıkları tartışma (yani tabandan gelen sorulara cevaplar) oligarşi üzerine henüz yeterli araştırma yapmadıkları için kesildi. Bu araştırma üç yıldır sürüyor.

Cunta üzerine getirdikleri ve eylem birliğine yaklaşımları hiçte Türkiye'deki tutumlarını aratmıyor. "Faşist generaller çetesi", "Faşist cunta" tanımlamalarını asıl düşmanı gözardı edencesine sürekli vurguluyorlar. Ayrıca almanca yayın organlarındaki cunta tanımlamaları daha değişik. Cuntanın zindanlara doldurduğu, işkenceye çektiği binler değil ~~ikiyüz kırk~~ bu görüşü savunan, Dev-Yol militanı olan insanlar Devrimci İşçi'nin eylemlerinde öne çıkarttıkları.

Devrimci Sol:

DEV-GENÇ'in yol ayrımında Devrimci Yol'la adam yaralamaya, büyük kavgalara dek varan sürtüşmeler sonucu ortaya çıkan Devrimci Sol bu ayrımında ikinci büyük gruptu.

Dev-Yol'cuları öncü savaşı başlatmamakla ve Mahir'i iyi izlemedikleri için suçlayan Dev-Sol ayrıca "Oligarşi" tanımlamasında daha tutarlı olduklarını savunuyorlardı.

F.Almanya'da da gücü aynı Türkiye'deki gibi az, Dev-Yol'la aşık atamıyor.

Cunta için "faşist askeri cunta" tanımlamasını yapıyorlar. Oysa almanca bastıkları "Türkei-Nachrichten" adlı gazetede "askeri cunta", "faşist askeri cunta" ve "faşist generaller" terimlerini kullanıyorlar.

Cuntaya karşı savaşı için görüşlerini şöyle yansıtıyorlar:

"Türkiye'deki gerçek devrimciler biliyorlarki, ABD tarafından yönlendirilen bu cuntaya karşı tek yol vardır; o da silahlı savaştır."

Bu incinin yumurtlanmasından sonra Mahir Çayan'ın devrim üzerine tezlerini (Ama 1971 için geçerliydi bunlar) yazıyorlar.

Kürt Halkevleri:

Özgürlük Yolu ve daha sonra DDKD'den ayrıldılar. F. Almanya'da gelişimleri ise KOMKAR'da oldu. Daha sonra ayrıldılar. Türkiye Kürdistanı üzerine çözümlenmeleri ve diğer çoğu konuda görüşleri hiçte ters siçimlerde ortaya çıkmıyor. Cuntaya "faşist" tanımlaması getirmelerine karşın birçok birlikte eylem yapabildik. Gaziya Welat isimli bir yayın organları ayda bir çıkması gerektiği halde düzenli çıkamıyor.

PKK ya da Apocular:

UKO (Ulusal Kurtuluş Ordusu) olarak Türkiye Kürdistan'ında ortaya çıkan bu grup o zamandan bu yana bir çok kanlı olaya karıştı. Polislin kurduğu şüphe götürmeyen, arkasında büyük toprak ağalarının ve şihların bulunduğu bilinen bu örgüt daha sonra PKK (Kürdistan İşçi Partisi) adını aldı. Bugün burjuvazi Apocular davasını **yürütürken** DDKD'yi de içine katma ve sanki bu provakasyonların içinde DDKD de varmış gibi göstermeye çalışıyor. Liderleri Abdullah Öcalan'ın uzun süredir yurtdışında olduğu söyleniyor.

KOMKAR:

Türkiye'de 71 öncesi DDKO(Doğu Devrimci Kültür Ocakları) hareketi içindeki gruplardan biri olan Özgürlük Yolu ya da diğer adıyla Kemal Burkay'cılarının F. Almanya'da kurdukları örgüt.

Daha önceleri savundukları 5 parçalı Kürdistan (SSCB.deki de dahil) tezini şimdi utangaçlıklarından savunmuyorlar. Son dönemde daha çok goşist örgütlerle birlikte eylem yapmayı yeğliyorlar. Şu da bir gerçekki değişimlerindeki en büyük etken Türkiye'den kadro ve lider özelliğinde çok sayıda adamlarının gelmesidir.

Cuntayı faşist olarak tanımlıyor.

Ayrıca bir de partileri TKSP (Türkiye Kürdistanı Sosyalist Partisi) kuruldu. KOMKAR'ın yayın organı Dengé Komkar dışında bu partide yer yer ve zaman zaman bildiri yayınlıyor.

KKDK:

Kürdistan Demokratik İşçi Dernekleri açık Türkçe isimleri.

DDKO (Doğu Devrimci Kültür Ocakları) hareketi içinde ve Özgürlük Yolu'nda şivancılar olarak adlandırılan grubun devamı..

Türkiye'de DDKD(Devrimci Demokrat Kültür Dernekleri) adıyla çıktılar.

4 parçalı Kürdistan savını getirmekle birlikte her parça için ayrı parti tezini getiren Özgürlük Yolundan bu konuda kesin çizgilerle ayrılıyorlar.

Cunta üzerine tanımlamaları "askeri faşist cunta" olarak saptandı. İsveç'te yayınlanan "Armanç" isimli bir dergileri var başkaca bir yayın çıkarmıyorlar.

Kürdistan Ulusal Kurtuluşçuları veya Devrimci Ulusal Demokratlar:

Bir süre Apocularla birlikte çalıştılar. Daha sonra Özgürlük Yolu ve DDKD ile birlikte UDG(Ulusal Demokratik Güçbirliği)'ni oluşturular.

Genel olarak goşist eğilimleri var ve bu yüzden şu anda FAC'de KOMKAR'la birlikte daha uyumlu çalışıyorlar.

Cunta için "askeri faşisk dikta" deyimini kullanıyorlar. Yayın organları şu anda yok. Yer yer bildiri dağıtıyorlar.

Türkiye İşçi Partisi üye ve sempatizanlarının oluşturduğu bir örgüt. F. Almanya'da Düsseldorf, Aschafenburg şehirlerinde dernekleri var. Diğer şehirlerde ise ikişer-üçer sempatizanları bulunuyor. Demokratik örgüt çalışması değil parti çalışması yaptıkları için yığınsallaşmayı amaçlamıyorlar.

Uluslararası alanda aynı TSİP gibi kesinlikle terslikleri görülüyor. Ana ayrılık Türkiye çözümlemesinde . Aynı TSİP gibi onlarda faşist cunta tanımlaması yapıyorlar.

Yayın çalışmalarında ise Türkçesi ayrı Almancası ayrı tanımlamalar yapıyor. Ancak gerçeği söylemek gerekirse FAC'deki Türkiyeli örgütler arasında yayın kalitesi ve sürekliliği açısından en başarılısıdır.

Gerçek Avrupa Dayanışma Komitesi:

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi yayın organı Gerçek gazetesi ile Dayanışma ve TSİP'le F.Almanya'daki sempatizanlarının bağlantısını kurma çabalarında bir örgüt. Genelinde Türkiye'den gelen TSİP üye ve sempatizanlarının oluşturdukları görülüyor. Şu anda bir demokratik yığın örgütleri yok.

Uluslararası alanda ters, sapık bir görüşleri yok. Türkiye çözümlemesinde ise belirli politik ayrılıklar görülmekte. Bunun son örneği cuntanın üzerine çözümlemeye görülüyor: Faşist cunta diyorlar. Ancak bunu Türkiye'lilere yönelik yayınlarında böyle ama uluslararası alanda askersel cunta tanımlaması yapıyorlar.

HDF:

CHP'nin Almanya şubesi gibi çalışıyor. Şu anda Dev-Yol'u bünyesinden attığını zannediyor ancak Cuntadan kaçan ve CHP Gençlik Kollarında çalışma yapmış Kurtuluşçu, Dev-Yol veya Dev-Sol üyeleri CHP üyeleri olarak hala HDF (Halkçı Devrimci Dernekler Federasyonu) çatısı altında barınıyorlar.

HDF biraz bu unsurların etkisiyle ve biraz da Ecevit'e konan yasağa tepkiyle "askeri cunta" diye tanımladığı cuntaya karşı eylem birliği önerileri, bildirilerle hareketlendi son günlerde.

Ancak gene de SPD ve JU-SO'larla yaptığı eylemler dışında pek görünen birşey yok.

Yayın organları düzenli çıkmıyor. Adı "HALKÇI"..

DEVİRİMCİ HALKIN BİRLİĞİ:

H.K. ve H.Y. ile aynı kökenden yani THKO'nun devamı olduğunu iddia ediyor. Önceleri Halkın Birliği olarak çıktı. Daha sonraları Devrimci Halkın Birliği adını aldı.

FAC'de güçlü bir örgütlenmeleri yok. Ancak aşağı yukarı her bölgede ve eylemde bildiri dağıtıyorlar.

Uluslararası alanda anti-sovyetizm ve üç dünya teorisi ~~ix~~tezleri ile ortaya çıktılar.

Cunta konusunda diğer maocu gruplar dışında birşey söylemiyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA TAKIMI

Türkiye Emekçi Partisi- Türkiye Birlik Partisi- Sosyalist Devrim Partisi:

Bunların arasında TBP dışında hiçbirini F. Almanya'da yoklar. TBP sempatizanları Yurtseverler Birliğini kurdular. TBP gibi onlarda Alevi yurttaşlara yönelik çalışma yapıyorlar. Bir yayın organları yok.

Münih'te bir grup TEP'li var. Adı ATSB Avrupa Türk Sosyalistler Birliği

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ
TÜSTAV

GRUP ADI	GÖRÜŞLERİ	Yan örgüt	PARTİSİ illegal ör.	YAYIN ORGANI
Halkın Kurtuluşu	Annasızlık Emek Partisi'nin görüşlerini savunuyor-	D.i.D.F. Demokratik işçi Dernekleri Fed. Freiheit für die Türkei	Türkiye Devrimci Komünist Partisi	Devrimin Sesi, Emegin Sesleri, Denge Sorisi Birliği, Tatsache aus der Türkei
Halkın Yolu Dev Halkın Yolu?	Annasızlık ve Çin etkisinde ortada bocalıyor-	Yok-	Yok	Yok İşçilerin Yolu
Halkın Birliği (Devrimci Halkın Birliği)	Çin Komünist Partisi'nin 3 dünya tezini benimsiyor-	Yok-	Yok TKP-ML	Yok Direniş Yolu
AYDINLIK	Çin Komünist Partisi ne derse onu uyguluyor-	Halk Birlikleri Federasyonu	Türkiye İşçi-Köylü Partisi	Aydınlık (Türkiye'de)
Partizan	Mao'ya evet, Yeni Çin'e hayır-	ATİF içinde bazı dernekler	TKP/ML Türkiye İşçi-Köylü Kurtuluş Ordusu	Parti Yolu Partizan İşçi-Köylü Kurtuluşu
Bolşevik Partizan	Mao'ya evet, Yeni Çin'e hayır - Annasızlık konusu karışık-	ATİF ATÖF ve TÖK/YD	TKP/ML(B) → Bolşevik	Bolşevik Partizan BİRLİK İşçi-Köylü-Kurtuluşu
DEV-YOL	Öncü savaşı savunuyor-	Devrimci İşçi Türki - Komitee Alternatif ve Türki	THKP-C/ DEV-YOL	Devrimci İşçi Türki - Informatio.
DEV-SOL	Öncü savaşı savunuyor - Sosyalistlere revizyonist diyor-	—	THKP-C/ DEV-SOL	Türki - Nachrichten
KURTULUŞ ★	THKP'ye evet Cephe'ye gerek yok-	—	THKP / Kurtuluş	Kurtuluş Sosyalist Dergisi (Türkiye'de) Sosyalist İşçi
Birlik Yolu	Halk savaşını savunuyor - Köylülerle devrim yapmayı amaçlıyor-	Regensburg, Türkiyeliler İşçi Öğrenci Birliği	Türkiye Komünist Emek Partisi	Regensburg Emek bülteni
Proleter	THKP-C'nin tezlerini savunuyor, ama bulutluk - Sosyalist Birliğine saygılı-	NÜRNBERG HALKEVİ	—	Proleter Dayanışma
Tetkasin	Kurtulustan ayrıldı - Kürt milliyetçiliği ağır basan kurtuluşçular-	—	—	—
MLSPB Marxist-Devrimci Silahlı Propaganda Birlikleri	THKP-C'nin ordu biçimi çalışan değişik örgütleri - 8 grup olarak görünüyor-	—	—	—
CEPHE YOLU	Devrimci Sol'dan ayrılarlar - Daha çok eylem gerek diyorlar-	—	—	CEPHE